
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747 i poz. 1768) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXXVIII/271/2021 z dnia 
29 grudnia 2021 roku ze zmianami w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2022 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/271/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 grudnia 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 7/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/279/2022 
Rady Gminy z dnia 23 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 16/2022 z dnia 07 marca 2022, Uchwałą Nr 
XL/290/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLI/300/2022 z dnia 
13 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLII/301/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 30/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Zławieś Wielka Nr 
XLIII/303/2022 z 18 maja 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2022 z dnia 24 maja 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 41/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 48/2022 z dnia 
30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 53/2022 z 7 lipca 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Zławieś 
Wielka Nr XLVI/316/2022 z dnia 20 lipca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 61/2022 z dnia 03 sierpnia 
2022 r., Uchwała Nr XLVII/323/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  §  ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 327.773,72 zł do 
wysokości 79.113.789,55 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 69.621.639,76 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.492.149,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 33.096.755,21 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  14.016.079,42 zł, zgodnie z załącznikiem 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.616.811 zł; 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z JST – 
197.292,80 zł 

5) Subwencje w kwocie 18.538.949 zł; 

6) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 4.849.931,45 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 1.744.441,67 zł; 

8) Środki z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład – 4.564.750 zł; 

9) Dotacje na inwestycje – 488.779 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 327.773,72 zł tj. do 
wysokości 92.973.040,77 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości  71.517.731,08 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  21.455.309,69 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 1



 w tym: wydatki inwestycyjne -  20.547.853,98 zł 

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 70.000 zł 

dotacja na inwestycje  -   837.455,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust. 2 wprowadza się zmianę w limitach wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2022 
roku zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 301 549,92 67,72 301 617,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 348,95 67,72 126 416,67 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 13 316,67 13 316,67 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

13 248,95 -13 248,95 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 047 525,62 28 144,00 1 075 669,62 
 75495  Pozostała działalność 986 568,00 28 144,00 1 014 712,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 986 568,00 -982 776,00 3 792,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 010 920,00 1 010 920,00 

758   Różne rozliczenia 18 759 114,00 491 016,00 19 250 130,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 220 165,00 491 016,00 711 181,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 491 016,00 491 016,00 

801   Oświata i wychowanie 1 502 059,83 -370 850,00 1 131 209,83 
 80195  Pozostała działalność 460 585,27 -370 850,00 89 735,27 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

370 850,00 -370 850,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 887 241,63 119 082,00 2 006 323,63 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 240 436,00 20 890,00 261 326,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

238 200,00 20 890,00 259 090,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 140 300,00 6 392,00 146 692,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 36 392,00 36 392,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 012 260,37 91 800,00 1 104 060,37 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

865 846,48 91 800,00 957 646,48 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 673 366,00 0,00 673 366,00 
 85395  Pozostała działalność 673 366,00 0,00 673 366,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 144 126,00 144 126,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

144 126,00 -144 126,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57 139,00 60 314,00 117 453,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 139,00 60 314,00 117 453,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

57 139,00 60 314,00 117 453,00 

855   Rodzina 12 236 499,00 0,00 12 236 499,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 085 880,00 0,00 4 085 880,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 44 879,00 44 879,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

44 879,00 -44 879,00 0,00 

         
Razem: 78 786 015,83 327 773,72 79 113 789,55 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 971 927,74 91 800,00  1 063 727,74 

 85295  Pozostała działalność 865 846,48 91 800,00  957 646,48 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

865 846,48 91 800,00  957 646,48 

Razem:    13 924 279,42 91 800,00  14 016 079,42 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 września 2022 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 952 052,85 67,72 7 952 120,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 348,95 67,72 126 416,67 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 123 623,01 67,72 123 690,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 650 922,70 28 144,00 1 679 066,70 
 75495  Pozostała działalność 994 568,00 28 144,00 1 022 712,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 99 088,00 8 144,00 107 232,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 895 480,00 20 000,00 915 480,00 
801   Oświata i wychowanie 35 424 743,36 120 166,00 35 544 909,36 

 80101  Szkoły podstawowe 25 060 965,99 96 274,54 25 157 240,53 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 18 077 343,46 96 274,54 18 173 618,00 

 80104  Przedszkola 4 993 221,53 18 203,47 5 011 425,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 478 298,53 13 038,47 2 491 337,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 1 375 336,00 5 165,00 1 380 501,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 323 369,90 2 514,10 325 884,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 182 089,90 2 514,10 184 604,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 942 313,11 3 173,89 945 487,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 852 313,11 3 173,89 855 487,00 

852   Pomoc społeczna 3 534 714,63 119 082,00 3 653 796,63 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 017 085,00 20 890,00 1 037 975,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 873 006,00 20 890,00 893 896,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 237 300,00 6 392,00 243 692,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 237 300,00 6 392,00 243 692,00 

 85295  Pozostała działalność 1 019 884,37 91 800,00 1 111 684,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 1



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 117 292,00 1 800,00 119 092,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 848 869,48 90 000,00 938 869,48 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 127 179,00 60 314,00 187 493,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 97 139,00 60 314,00 157 453,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 97 139,00 60 314,00 157 453,00 
855   Rodzina 12 583 941,00 0,00 12 583 941,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 186 660,00 0,00 4 186 660,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 12 393,00 0,00 12 393,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 639 883,00 0,00 3 639 883,00 

         
Razem: 92 645 267,05 327 773,72 92 973 040,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 9 września 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE  w 2022 r. 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

LP Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa inwestycji i jej  

lokalizacja 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Rok 

rozpoczęcia/Rok 
zakończenia 
inwestycji 

Rok 
budżetowy 2022 

kredyty  
i pożyczki dochody 

własne RFIL/RFRD POLSKI ŁAD WOLNE 
ŚRODKI Fundusz 

Sołecki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

proszę podać 
jakie 

wkład własny 
do zadań 

realizownych 
z udziałem 
środków z 

UE - kredyt 
środki z UE 

1. 010 01043 

Przebudowa wraz z 
rozbudową stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Siemoń 
oraz budowa 
przydomowej 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Pędzewo - 
kontynuacja 

RIP 2019-2022 

              
951 809,00             

76 450,00            
20 000,00                    

949,70                
261 500,30              

592 909,00    

2. 801 80101 

Przebudowa i remont 
historycznej   części  
budynku szkoły w 
Złejwsi Wielkiej wraz z 
przebudową i 
nadbudową 
sąsiadującego z nią 
łącznika - kontynuacja 

RIP 2021-2022 

           
3 731 621,00              

464 716,51  0     
3 231 621,00              

35 283,49        

3. 750 75023 
Termomodernizacja 
budynku urzędu gminy 
w Złejwsi Wielkiej - 
kontynuacja 

RIP 2020-2023 
                  
4 600,00               

4 600,00                                 
-                            -

      

4. 600 60016 
Budowa ścieżki 
rowerowej na terenie 
gminy Zławieś Wielka - 
etap I 

RIP 2020-2022 
           

1 081 021,92                        -
            

259 150,00                   
123 280,80              

698 591,12    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 1



5. 700 70005 
Montaż instalacji 
fotowoltaicznych na 
terenie Gminy Zławies 
Wielka etap II,  

RIP 2020-2022 
           

2 203 005,20             
20 000,00              997 180,00              

185 825,20           
1 000 000,00    

6. 600 60016 Budowa Chodników RIP 2017 -2024 
            

433 000,33         367 800,00             
65 200,33       

7. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej (ul. 
Nadwiślańska nr drogi 
100199C od 0+000,00 
km do 0+709,00) w 
miejscowości Górsk - 
etap II a 

RIP 2015 - 2022 
              

621 099,67           
404 007,67            

217 092,00          

8. 010 01044 Budowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
gminy Zławieś Wielka KRR 2017 - 2024 

              
250 000,00           

250 000,00            

9. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej na terenie 
gminy Zławieś Wielka KRR 2017 - 2024 

              
700 000,00           

700 000,00            

10. 600 60016 
Wykonanie 
dokumentacji budowy i 
remontów dróg 
gminnych i chodników 

RIP 2018 - 2024 
              

838 000,00           
500 000,00              

320 000,00           
18 000,00       

11. 700 70005 Zakup gruntów pod 
drogi gminne KRR 2017 - 2024               

283 800,00           
163 800,00          

120 000,00                          -
          

12. 600 60016 Asfaltowanie Dróg 
Gminnych RIP 2019 - 2024               

886 283,02           
871 283,02                15 000,00      

13. 
801 80195 

Podłącznie budynku 
Harcówki w Górsku do 
sieci gazowej RIP 2022 

                
20 000,00                        -

              
20 000,00           

14. 700 70005 
Budowa budynku 
rehabilitacji przy 
ośrodku zdrowia w 
Górsku 

KRR 2018-2023 
              

745 400,00           
500 000,00              245 400,00      

15. 600 60016 Przebudowa 
skrzyżowania ul. Leśnej 
z DK 80 w Przysieku  KRR 2022 

              
250 000,00           

250 000,00            

16. 
801 80101 

Wykonanie 
dokumentacji rozbudowy 
SP w Czarnowie - 
kontynuacja 

RIP 2021 - 2022 
              

150 000,00           
150 000,00                           -

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 2



17. 
600 60016 

Budowa chodnika od 
DK 80 w kierunku 
zakładu rolnego w 
Pędzewie 

RIP 2022 - 2024 
            

172 200,00         157 200,00             
15 000,00       

18. 750 
75095 

Zakup busa do przewozu 
osób niepełnosprawnych RIP 2022               

150 000,00           
150 000,00            

19. 926 92601 Przebudowa boiska 
sportowego w Złejwsi 
Małej RIP 2017 - 2022               

350 000,00           
350 000,00            

20. 900 90015 Budowa oświetlenia na 
terenie gminy KRR 2017- 2024               

305 505,27           
200 000,00             

105 505,27       
21. 600 60016 Zakup równiarki 

drogowej KRR 2022               
295 200,00                        -

              
79 962,54            

215 237,46       
21
A 600 60016 Zakup wału 

wibracyjnego KRR 2022               
104 800,00             

95 758,91             
9 041,09           

22. 926 92695 
Budowa placu 
rekreacyjnego w 
Siemoniu - kontynuacja 
(F.S. Siemoń) 

KRR 2020-2022 
                  
7 020,00                  

7 020,00       

23. 010 01043 
„Rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Zławieś 
Wielka” - wkład własny 
POLSKI ŁAD 

RIP 2022 
           

4 805 000,00                        -
              

90 000,00         
4 564 750,00           

150 250,00        

24. 921 92109 Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w 
Zaroślu Cienkim - FS KRR 2022 

                
16 088,00                

16 088,00       

25. 921 92109 Montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w 
Rozgartach - FS KRR 2022 

                
15 000,00                

15 000,00       

26. 926 92695 
Budowa placu 
rekreacyjnego przy ul. 
Szkolnej w Gutowie - 
kontynuacja 

KRR 2022 
                

13 160,91                
13 160,91       

27. 900 90004 Zakup traktorka - 
kosiarki (F.S. Przysiek) KRR 2022 

                           
-                             -

         

28. 801 80101 
Zakup i montaż drzwi 
przesuwnych do 
świetlicy szkolnej w SP  
w Przysieku (F.S. 
Przysiek) 

KRR 2022 
                

15 000,00                
15 000,00       

29. 926 92695 
Rozbudowa miejsca 
rekreacyjnego w 
Cegielniku - kontynuacja 
(F.S w Cegielniku) 

KRR 2022 
                  
4 000,00                  

4 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 3



30. 801 80101 Projekt "Laboratoria 
przyszłości" jednostki 

oświatowe 2021-2022                 
44 401,53                 

44 401,53        
31. 750 75023 Projekt Infostrada Kujaw 

i Pomorza 2.0 UG 2018-2022                 
98 975,82                 

14 846,35                  
84 129,47    

32. 926 92695 
„Rozbudowa 
infrastruktury sportowej 
i sportowo rekreacyjnej 
na terenie Gminy 
Zławieś Wielka, 
miejscowość Górsk” 

RIP 2022 
                

95 000,00                 
50 000,00            45 000,00      

34. 720 72095 Projekt "Cyfrowa 
Gmina" RIP 2022 

              
174 550,00                      

174 550,00    

35. 852 85295 
Zapewnienie 
wyposażenia Dziennego 
Domu Senior+ w 
Przysieku 

RIP 2022 
                

28 536,00                 28 536,00      

36. 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 101579C  
w m. Zarośle Cienkie – 
etap II (0+000,00km do 
0+470,00km)  

RIP 2022 
            

606 396,31         394 709,31          211 687,00          

37. 700 70005 „Budowa farmy 
fotowoltaicznej w 
miejscowości Łążyn” RIP 2022 

                  
7 380,00                   

7 380,00        
38. 801 80113 Zakup autobusu KRR 2022                 

90 000,00                 
90 000,00        

Razem        
20 547 853,98      6 070 325,42        

598 153,63      3 660 400,00      4 564 750,00         
713 111,07       

489 211,97    

 
 

1 331 116,00         
570 606,30        

2 550 179,59    

środki pochodzące  z innych  źródeł* 
- 997.180 zł - wpłaty mieszkanców  
- 245.400 zł - Nagroda w konkurie "Rosnąca odporność" - Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19  
- 45.000 zł - pomoc finansowa w formie dotacji celowej w ramach "Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej - Edycja 2022" 
- 28.536 zł - Dotacja z K-P Urzędu Wojewódzkiego 
- 15.000 zł - środki z FOGR 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 września 2022 r. Nr WFB.I.3120.3.62.2022 
zwiększono plan dotacji w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz.85415 § 2030 o kwotę 60.314 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (IX-
XII/2022). 

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r. Nr WFB.I.3120.3.60.2022 
zwiększono plan dotacji w dz.852 – Pomoc społeczna, rozdz.85219 § 2030 o kwotę 20.890 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego w roku 2022 pracę socjalną w środowisku. 

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. Nr WFB.I.3120.3.59.2022 
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 91.800 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie wypłat dodatku osłonowego w III kwartale 2022 r. 

4.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
tj. : 

-944 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłata świadczeń pieniężnych - stawka 
40 zł za osobę dziennie Informacja Nr WFB.I.3121.3.135.2022 z dnia 08 września 2022 r, klasyfikacja dz.754, 
rozdz. 75495 § 0970), 

-6.392 zł z przeznaczeniem na pomoc w formie posiłku – Informacja WFB.I.3121.3.142.2022 z dnia 
6 września 2022 r, klasyfikacja dz.852, rozdz.85230 § 2100, 

-20.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych  stawka 40 zł za osobę dziennie, za sierpień 
2022r. – Informacja WFB.B.1612.245.2022 z dnia 8 września 2022 roku, klasyfikacja dz.754, rozdz. 75495 § 
2100,  

-67,72 zł za nadanie numeru PESEL na wniosek  w związku z konfliktem na Ukrainie, pomoc przyznawana 
na podstawie art.4 ww. ustawy – Informacja WFB.I.3121.3.140.2022, klasyfikacja dz. 750, rozdz.75011 § 
2100, 

-7.200 zł z przeznaczeniem za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego – Informacja WFB.I.3121.3.122.2022, klasyfikacja dz. 754, 
rozdz.75495 § 2100,  

-120.166 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych  na podst. art. 50 ww. ustawy – 
Informacja ST3.4752.7.2022.g, klasyfikacja dz. 758, rozdz.75814 § 2100. 

5.W związku z zmianą rozporządzenia dot. klasyfikacji budżetowej dostosowuje się działy, rozdziały i  
paragrafy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

6.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach wydatków majątkowych w dz.600 – drogi publiczne 
gminne, rozdz.60016 § 605 pomiędzy następującymi zadaniami inwestycyjnymi: 

-„Przebudowa drogi gminnej nr 101579C w m. Zarośle Cienkie – etap II (0+000,00km do 0+470,00km) 
zwiększa się wkład własny o kwotę 10.000 zł. (nadzór inwestorski oraz tablica promocyjna), 

-„Budowa chodników” zwiększa się wartość zadania o kwotę 67.800 zł (kwota po przetargu 419.857,56 zł), 

-„Budowa chodnika od DK80 w kierunku zakładu rolnego w Pędzewie” zmniejsza się wartość zadania 
o kwotę 77.800 zł (kwota po przetargu 120.132,44 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59E07E0-4226-4D7A-920A-AC871434CB28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A - Dochody
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

